
BURMISTRZ
STA JAROSŁAWIA

CK

OA-0050.214.2021

ZARZĄDZENIE NR 214/2021
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Jarosławia

na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. 2020.713), art. 226, art. 228, art. 229 ust. | oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021.305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia

co następuje:

$1.W uchwale Nr370/XXIX/2021 zdnia 29 stycznia 2021r. Rady Miasta Jarosławia
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2021 rok wprowadza się
następujące zmiany:

1) Załącznik Nr I - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Jarosławia wraz z prognozą kwoty
długu na lata 2021 — 2037 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia, który uwzględnia aktualizowane kwoty w zakresie zmian w budżecie Gminy
Miejskiej Jarosław na 2021 rok, w tym zmiany w planie dochodów i wydatków wg stanu na
30 czerwca 2021 r.

2) Załącznik nr 2 — Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej pozostaje bez
zmian.

3) Opis przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na

lata 2021-2037 pozostaje bez zmian.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Strona1 z 16

ie wyg dnia 2021.07.28 



Wi
el
ol
et
ni
a
pr

og
no

za
fi

na
ns

ow
a

1)
z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
nr

1
d
o

za
rz
ąd
ze
ni
a
nr

Za
rz
ąd
ze
ni
a
B
M
J

nr
2
1
4

 

Wy
sz
cz
eg
ól

ni
en
ie

Do
ch

od
y
og

ół
em

*

z
te
go
:
 

z
te
go
:
 

Do
ch
od
y
bi

eż
ąc

e
*

do
ch
od
yz

ty
tu

łu
ud
zi
ał
u
w
e

wp
ły

wa
ch

z
po
da
tk
u

do
ch

od
ow

eg
o
od

os
ób

fi
zy

cz
ny

ch

do
ch
od
y
z

ty
tu

łu
ud
zi
ał
u
w
e

wp
ły
wa
ch

z
po
da
tk
u

do
ch
od
ow
eg
o
od

os
ób

pr
aw

ny
ch

z
su

bw
en

cj
i
og
ól
ne
j

z
ty
tu
łu

do
ta

cj
ii

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
n
a

ce
le

bi
eż
ąc
e
*
3)

po
zo

st
ał

e
do
ch
od
y

bi
eż

ąc
e
4)

w
ty

m:
 

z
po
da
tk
u
od

ni
er
uc
ho
mo
śc
i

Do
ch
od
y

ma
ją

tk
ow

e”

w
ty

m:
 

ze
sp

rz
ed

aż
y

ma
ją

tk
u”

z
ty
tu
łu

do
ta
cj
i
or

az
śr
od
kó
w

pr
ze
zn
ac
zo
ny
ch

na
in
we
st
yc
je

 

1
11

11
.1

1.
12

11
3

11
.4

1.
15

11
5.

1
1.

2
1.
2.
1

1.
2.
2
 

20
21

20
2
36
9
37
5,
64

18
1
29
8
70
4,
86

33
77
4
38
0,
00

28
50

00
0,
00

33
91

9
67
9,
00

58
91

8
07
6,
31

51
83

6
56
9,
55

26
41

7
00
0,
00

21
07
0
67
0,
78

7
00
0
00
0,
00

13
62
0
67
0,
78
 

20
22

19
3
77
7
91
5,
05

18
1
66

8
27
1,
85

34
00

0
00
0,
00

3
00

0
00
0,
00

34
42

8
17

0,
00

55
56

5
54
6,
50

54
67
4
55
5,
35

28
50

0
00

0,
00

12
10
9
64
3,
20

4.
00
0
00

0,
00

8
10

9
64

3,
20
 

20
23

18
6
50

6
34

5,
00

17
7
16

8
90
7,
50

34
00
0
00
0,
00

3
10

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
29

0
00
0,
00

50
77
8
90
7,
50

29
50
0
00
0,

00
9
33
7
43

7,
50

35
00

00
0,

00
5
83

7
43
7,
50
 

20
24

18
0
02
5
54
0,
00

17
7
52

5
54
0,
00

34
00
0
00

0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
28

0
00
0,
00

50
94

5
54
0,
00

30
.0
00

00
0,
00

25
00

00
0,
00

25
00

00
0,

00
0,

00
 

20
25

18
0
22
0
00
0,
00

17
7
72

0
00

0,
00

34
00
0
00

0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00

0
00
0,
00

55
80

0
00
0,
00

50
62

0
00
0,
00

30
00
0
00

0,
00

25
00

00
0,
00

25
00

00
0,
00

0,
00
 

20
26

18
0
40
0
00
0,
00

17
7
90
0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3
30

0
00

0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
90

0
00
0,
00

50
70

0
00
0,
00

30
00
0
00

0,
00

25
00

00
0,

00
25
00

00
0,
00

0,
00
 

20
27

18
0
52
0
00
0,
00

17
80
20

00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3.
30
0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
72

0
00

0,
00

51
00
0
00
0,
00

30
00

0
00

0,
00

25
00

00
0,

00
25
00

00
0,

00
0.
00
 

20
28

18
0
68

0
00
0,

00
17
8
18

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3.
30
0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
96

0
00
0,
00

50
92

0
00
0,
00

30
00

0
00

0,
00

25
00

00
0,

00
25
00

00
0,

00
0,
00
 

20
29

18
0
70
0
00
0,
00

17
8
20

0
00
0,
00

34
00

0
00
0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00

0
00
0,
00

55
99

0
00
0,
00

50
91

0
00
0,
00

30
00
0
00

0,
00

25
00

00
0,
00

25
00

00
0,
00

0,
00
 

20
30

18
0
70

0
00
0,

00
17
8
20

0
00

0,
00

34
00
0
00
0,
00

33
00

00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
99

0
00
0,
00

50
91

0
00
0,
00

30
00

0
00
0,

00
25
00

00
0,

00
25
00

00
0,
00

0,
00
 

20
31

18
1
42
0
00
0,
00

17
8
92
0
00
0,
00

34
00

0
00
0,
00

3
30
0
00
0,
00

34
00

0
00
0,
00

55
82

0
00
0,
00

51
80

0
00
0,
00

30
00
0
00
0,
00

25
00

00
0,
00

25
00

00
0,
00

0,
00
 

20
32

18
1
42
0.
00
0,
00

17
8
92
0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
82

0
00
0,
00

51
80
0
00
0,
00

30
00

0
00
0,
00

25
00

00
0,
00

25
00

00
0,

00
0,

00
 

20
33

18
1
42

0.
00

0,
00

17
8
92
0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
82

0
00
0,
00

51
80
0
00
0,
00

30
00

0
00
0,
00

25
00

00
0,

00
25
00

00
0,
00

0,
00
 

20
34

18
1
90
00
00
,0
0

17
9
40

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

55
95

0
00
0,
00

52
15

0
00

0,
00

30
00

0
00

0,
00

25
00

00
0,
00

25
00

00
0,
00

0,
00
 

20
35

18
2
20
0
00
0,

00
17
9
70
0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00

0
00
0,
00

56
50

0
00

0,
00

51
90

0
00
0,
00

30
00

0
00

0,
00

25
00

00
0,

00
25
00

00
0,

00
0,

00
 

20
36

18
2
80
0
00
0,
00

18
0
30
0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

3
30

0
00
0,
00

34
00
0
00
0,
00

56
90

0
00
0,
00

52
10

0
00
0,
00

30
00
0
00
0,
00

25
00

00
0,
00

25
00

00
0,

00
0,

00
  20

37
 18

2
80
00
00
,0
0

 18
0
30
0
00

0,
00

 34
00
0
00
0,
00

 3
30

0
00
0,
00

 34
00

0
00
0,
00

 56
90

0
00
0,
00

 52
10

0
00
0,
00

 30
00
0
00

0,
00

 25
00

00
0,
00

 25
00

00
0,
00

0,
00   
 

z
a
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
P
a
l
u
c
h
 

Ko
pi
a
z

dn
ia

20
21

.0
7.

28

z
dn
ia

2
0
2
1
-
0
6
-
3
0

St
ro
na

2
z
1
6



1

 
 

!
W
z
ó
r
m
o
ż
e
by
ć
St
os
ow
an
y
t
a
k
ż
e
w

uk
ła
dz
ie

pić
y
m
,
w
kt
ór
ym

po
zy
cj
e
s
ą

ione
w

ko
l

.
a

la
ta
w
w
i

2

k
,
Z
g
o
d
n
i
e
z

ar
t.
2
2
7
u
s
t
a
w
y
z
dn
ia

2
7
si
er
pn
ia

2
0
0
9

r.
o
fi
na
ns
ac
h
pu
bl
ic
zn
yc
h
(D
z.

U.
z
2
0
1
9

r.
po
z.

86
9,

z
Pó
źn
.
zm
.)
,
z
w
a
n
e
j

da
le
j
„u
st
aw
ą”
,
wi
el
ol
et
ni
a
pr
og
ne

ro
ku

b
u
d
ż
e
t
o
w
e
g
o
or
az

c
o
na
jm
ni
ej

tr
ze
ch

ko
le
jn
yc
h

la
t,
W

sy
tu
ac
ji

dł
uż
sz
e

ok
re
su

p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
i
a
f
i
n
a
n
s
o
w
e
g
o
w
z
ó
r
Sl
os
uj
e
si
ę
dl
a

la
t

wy
kr
ac
za
ją
cy
ch

p
o
z
a
m
i
n
i
m
a
l
n
y

(4
-l
et
ni
)
ok
re
s
Pr
og
no
zy
,
wy
ni
ka
ją
cy

z
ar
t.
2
2
7
us
ta
wy
.

w
y
k
a
z
u
j
e
si
ę
d
o
c
h
o
d
y
o
ch
ar
ak
te
rz
e
ce
lo
wy
m,

k
t
ó
r
e

je
di

jt
je

o
d

podi
yc
h.
w

po
zy
cj
a

ob
ej
mu
j.

do
ta
cj
e
c
e
l
o
w
e
z
b
u
d
ż
e
t
u
p
a
ń
s
t
w
a
n
a
z
a
d
a
n
i
a
bi
eż
ąc
e
or
az

do
ta
cj
e

i
śr
od
ki
na
f
i

w
y
d
a
t
k
ó
w

bi
eż
ąc
yc
h

n
a

reali.
cj
ę
za
da
ń
f
i

ych
z

udz
i:

śr
od
kó
w,

o
kt
ór
yc
h

"
o
w
a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
2

i
3
us
ta
wy
.
W

po
zy
cj
i
ni
e

yk
az
uj
e

si
ę

nat
d

i
ych

z
e

y
m
i

d
ko
ny
wa
ni
a

bu
dż
et
uj
e
d
i

i
wy
ni
ka
ją
cy
mi

z
dr
ęb
ny

Us
ta
w,

o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.
2
3
7

us
t.

1
us
ta
wy
,

W
po
zy
cj
i

wyk
je

si
ę

d
o
c
h
o
d
y
bi
eż
ąc
e
w

k
w
o
t
y

po
d,

i
op
ła
t
lo
ka
ln
yc
h.

3

 
 

 
4

 

za
or
ga
n
wy
ko
na
wc
zy

Wa
ld
em
ar

Pa
lu
ch

Ko
pi
a
z
do
k

dł
'go

ele
k

dn
ia

20
21
.0
7.
28

St
ro
na

3
z
1
6



 

z
te

go
:

w
ty
m:

w
ty

m:

w
t
y
m
:

w
ty
m:

w
ty

m:

 

 
 

 
 

 

od
se
tk
i

i d
ys
ko
nt
o

pod
leg

ają
ce

wy
łą
cz
en
iu
z

li
mi

tu
In
we
st
yc
je

i z
ak
up
y

gw
ar
an
cj
ei

sp
ła

ty
zo
bo
wi
ąz
ań
,
o

od
se
tk
ii

dy
sk
on
to

in
we
st
yc
yj
ne
,
o

po
rę
cz
en
ia

k
u

mo
wa

ar
.

po
dl
eg
aj
ąc
e
m

kt
ór
yc
hm

ow
a
ar
t.

l
n
e
m

o
ta

ni
,

x
po
dl
eg
aj
ąc
e

wy
da
tk
i
na

ob
sł
ug
ę

us
ta
wy
,
w

wy
łą
cz
en
iu
z

li
mi

tu
po
zo
si

set
ki
i

e
ż

x|
 2

36
us

t.
4p

kt
1

ch
ar
ak
te
rz
e

w
p
n
e
|

My
dk
ió
de
m

na
wy

na
gr

od
ze

ni
ai

z
tyt

ułu
po
rę
cz
eń

i
wy
łą
cz
en
iu

z
lim

itu
dł

ug
u
*

te
rm

in
ie

ni
e

|sp
lat

yz
ob
ow
ią
za
ń,

o
dy
sk
on
to

Wy
da
tk
i
ma
ją
tk
ow
e

w
w

do
ła

cy
jn

ym
na

Wy
da
tk
i
bi
eż
ąc
e
*

sk
ła

dk
i
od

ni
ch

gw
ar
an
cj
i
*

sp
la

ty
zo
bo
wi
ąz
ań
,
o

dł
uż

sz
ym

ni
ż
90

dn
i

kt
ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t.

po
dl
eg
aj
ąc
e

in
we
st
yc
je

iz
ak

up
y

na
li
cz
an
e

kt
ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t.

po
za
ko
ńc
ze
ni
u

24
3
us
ta
wy
,
z
ty
tu
łu

wy
łą
cz
en
iu

z
li
mi
tu

in
we
st
yc
yj
ne

24
3
us
ta
wy
"

pr
og
ra
mu
,
pr
oj
ek
tu

zo
bo
wi
ąz
ań

|s
pł
at
yz

ob
ow
ią
za
ń,

o
lu
b
za
da
ni
a

i
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h
na

kt
ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t.

ot
rz
ym
an
iu

a
Ń

re
fu

nd
ac

ji
z
ty
ch

w
i
i

kr
aj
ow
y

2
3

us
ta
wy
”

śr
od
kó
w
(b

ez
od
se
te
k

id
ys
ko
nt
a

od
zo
bo
wi
ąz
ań

na

wk
ła
d
kr
aj
ow
y)

*
 

Lp
2

24
2.1

.1
24

2
21
2.
1

21
3

24
.3
1

21
3.

2
21

33
2.2

22
1

22
1.
1

20
21

22
1
77

7
25
3,
59

18
0
99

7
20
5,
45

64
82

7
91

0,
00

70
10
0,
00

0,
00

1
40

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
78
0
04

8,
14

37
56
0
16
3,
14

3.
06

5
00
0,
00

20
22

18
9
38

7
91

5,
05

16
3
53
4
32
9,
20

62
55
0
00

0,
00

70
10

0,
00

0,
00

1
44
7
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
85

3
58
5,
85

25
85

3
58
5,
85

0,
00

20
23

18
2
01

6
34

5,
00

16
4
20
0
72
0,
00

62
70
0
00
0,
00

70
10

0,
00

0,
00

15
18

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
81
5
62
5,
00

17
81
5
62

5,
00

0,
00

20
24

17
5
31

2
34
0,
00

16
8
08
5
54
0,
00

63
00
0
00
0,
00

70
10
0,
00

0,
00

13
93

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
22
6
80

0,
00

7
22
6
80
0,
00

0,
00

20
25

17
6
65

9
00

0,
00

16
9
08
0
00

0,
00

63
50
0
00
0,
00

70
10

0,
00

0,
00

1.
29
8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7.
57

9
00
0,
00

7
57
9
00

0,
00

0,
00

20
26

17
5
92

0
00

0,
00

16
8
24

0
00
0,
00

62
50
0
00
0,
00

70
10

0,
00

0,
00

1.
17
8
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
68
0
00

0,
00

7
68
0
00
0,
00

0,
00

20
27

17
6
24

1
00

0,
00

16
7
32
0
00
0,
00

63
00
0
00
0,
00

70
10

0,
00

0,
00

1.
06
1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

89
21

00
0,
00

8.
92
1
00

0,
00

0,
00

20
28

17
7
66

0
00

0,
00

16
7
32
0
00

0,
00

63
00

0
00

0,
00

70
10

0,
00

0,
00

98
4
20
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
34
0
00

0,
00

10
34
0
00
0,
00

0,
00

20
29

17
6
62

0
00
0,
00

16
7
24
0
00
0,
00

63
00
0
00
0,
00

70
10

0,
00

0,
00

88
3
60
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
38
0
00

0,
00

9
38
0
00

0,
00

0,
00

20
30

17
7
42

00
00

,0
0

16
7
32
0
00

0,
00

63
00
0
00
0,
00

70
10
0,
00

0,
00

89
7
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
10

0
00

0,
00

10
10

0
00
0,
00

0,
00

20
31

17
7
02

00
00

,0
0

16
7
24
0
00
0,
00

63
00
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

70
3
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
78
0
00
0,
00

9
78

0
00

0,
00

0,
00

20
32

17
7
02

00
00

,0
0

16
7
24
0
00
0,
00

63
00
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

58
7
80
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
78
0
00
0,
00

9
78
0
00
0,
00

0,
00

20
33

17
7
02
00
00
,0
0

16
7
24
0
00
0,
00

63
00
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

47
7
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
78
0
00

0,
00

9
78

0
00

0,
00

0,
00

20
34

17
7
50

0
00

0,
00

16
7
40
0
00
0,
00

63
00
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

36
9
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
10

0
00

0,
00

10
10

0
00
0,
00

0,
00

20
35

17
7
90

00
00

,0
0

16
7
80
0
00
0,
00

63
00
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

24
3
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
10

0
00

0,
00

10
10

0
00
0,
00

0,
00

20
36

17
7
90

0.
00

0,
00

16
7
80
0
00
0,
00

63
00
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
5
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
10

0
00

0,
00

10
10

0
00

0,
00

0,
00

20
37

17
8
46

0
00

0,
00

16
7
52
0
00

0,
00

63
00
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

66
00
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

10
94
0
00

0,
00

10
94
0
00
0,
00

0,
00

                   
  

  
  

 
 

  
 

 
 

z
a
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
ł
d
e
m
a
r
P
a
l
u
c
h

Ko
pi

a
z

d
ic
zn
i

dn
ia

20
21

.0
7.

28
 

St
ro
na

4
z
16



 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie

Wy
ni
k
bu

dż
et

u *

w
ty

m:
 

Kw
ot
a

pr
og
no
zo
wa
ne
j

na
dw
yż
ki

bu
dż
et
u

pr
ze
zn
ac
za
na

na
sp
ła
tę

kr
ed
yt
ów
,

po
ży
cz
ek

iw
yk
up

pa
pi
er
ów

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h

5)

Pr
zy

ch
od

y
bu
dż
et
u
*

z
te
go
:
 

Kr
ed

yt
y,

po
ży
cz
ki
,

em
is
ja

pa
pi

er
ów

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h
*

w
ty
m:
 na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż
et
u
*

Na
dw
yż
ka

bu
dż

et
ow

az
la
t

ub
ie
gł
yc
h*

5)

w
ty
m:
 

na
po
kr
yc
ie

de
fi
cy
tu

bu
dż

et
u
*

Wo
ln

e
śr

od
ki

,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

21
7

us
t.

2
pk
t6

us
ta

wy
*

w
ty

m:
 

na
po
kr
yc
ie

de
fi
cy
tu

bu
dż
et
u *

 

3
3
1

4
4.
1

4.
1.
1

4.
2

4.
2.
1

4
3

4.
3.

1
 

20
21

-1
9
40

7
87

7,
95

0,
00

24
02
2
08
7,
95

15
00

0
00
0,
00

10
38

5
79
0,
00

5
08

2
79
0,
65

5
08

2
79
0,
65

39
39

29
7,
30

3
93
9
29

7,
30
 

20
22

4.
39
0
00

0,
00

4
39
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
23

4.
49
0
00

0,
00

4
49

0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00
 

20
24

47
13

20
0,
00

47
13

20
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
25

35
61

00
0,
00

35
61

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
26

4.
48
0
00

0,
00

4
48

0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
27

4
27
9
00
0,
00

4
27
9
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
28

3.
02
0
00

0,
00

30
20

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
29

4.
08
0
00
0,
00

4.
08
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
30

3.
28
0
00
0,
00

3
28
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
31

4.
40
0
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
32

4.
40
0
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
33

4.
40
0
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
34

4.
40
0
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
35

4
30

0
00

0,
00

4.
30
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
36

4.
90
0
00

0,
00

4.
90
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
  20

37
 4

34
0
00
0,
00

 4
34
0
00

0,
00

 0,
00

 0,
00

 0,
00

 0,
00

 0,
00

 0,
00

 0,
00
 

5)
In
ne

Ś)
w

po
zy
cj
i n

al
eż

y
uj
ąć

śr
od
ki

pie
nię

ż

za
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
P
a
ł
u
c
h

Ko
pi
a
z

w
d
o

wi

si
ę
n
a

b
u
d
ż
e
t
u

z
y

dn
ia

20
21

.0
7.

28

ów,
łą

cz
ni

e
z

ni
i,
o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

2
1
7

us
t.

2
pk

t
8
us

ta
wy

.

 
St

ro
na

5
z
1
6



 

z
te
go
:

z
te
go
:

w
ty

m:
w

ty
m:

z
te

go
:

 

 

 
 
 

w
ty

m:
 

Sp
ła

ty
ud
zi
el
on
yc
h

In
ne

pr
zy

ch
od

y
Sp
ła
ty

ra
t

łą
cz

na
kw
ot
a

kw
ot

a
kw

ot
a

po
ży

cz
ek
w

la
ta
ch

ni
ez

wi
ąz

an
e
z

ka
pi

ta
ło

wy
ch

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch

na
j
ę l
e
n
i
e

pr
zy

p
e
c
h
n
a

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie

j
x

|
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

,
x

kr
ed

yt
ów

i p
oż

yc
ze

k
da
ny

ro
k
kw

ot
Jan

y r
an

y
rok

kw
o!

ys
zc

ze
g

ub
ie
gł
yc
h

na
po
kr
yc
ie

de
fi

cy
tu

dł
ug
u
*7
)

na
po
kr
yc
ie

de
fi

cy
tu

Po
zc

ho
dy

bu
dż

et
u

or
az

wy
ku

p p
ap

ie
ró

w
us

ta
wo

wy
ch

wy
łą

cz
eń

wy
łą

cz
eń

bu
dż
et
u
*

bu
dż
et
u
*

wa
rt
oś
ci
ow
yc
h
*

WI
ac
ze
ń

z
li
mi
tu

ok
re

śl
on

yc
h
w

art
.

ok
re

śl
on

yc
h
w

art
.

sp
ła

ty
zo

bo
wi

ąz
ań

*
24

3
ust

.3
us
ta
wy

*
24

3
ust

.3
a
us

ta
wy

*

 

Lp
44

4.
44

45
45

1
5

51
51

.1
51
1.
1

51
1.

2

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

46
14

21
0,
00

46
14

21
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
39

0
00
0,
00

4
39

0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
49
0
00
0,
00

4.
49
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
13

20
0,
00

47
13

20
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
61

00
0,
00

35
61

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

44
80

00
0,
00

4.
48
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
27

9
00
0,
00

4
27

9
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
02
0
00
0,
00

3
02

0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
08
0
00
0,
00

4.
08
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
28

0
00
0,
00

3
28

0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

4.
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

4.
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

4.
40
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
40
0
00
0,
00

4
40

0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
30
0
00
0,
00

4.
30
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
90
0
00
0,
00

4.
90
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
34

0
00
0,
00

4
34
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7
W

po
zy
cj
i
na
le
ży

uj
ąć
w

sz
cz
eg
ól
no
śc
i
p
r
z
y
c
h
o
d
y

z
pr

y
ji
ma

ją
tk

uj

                   
 

  
  

 
  

 
 

 

za
or
ga
n
wy
ko
na
wc
zy

Wa
ld

em
ar

Pa
lu
ch

Ko
pi
a
z
 

dn
ia

20
21

.0
7.

28

St
ro

na
6
z
1
6



 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie

Ro
zc

ho
dy

bu
dż

et
u,
z

te
go
:
 

łą
cz
na

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro
k
kw

ot
us
ta
wo
wy
ch

wy
łą

cz
eń

z
li

mi
tu

sp
ła
ty

zo
bo

wi
ąz

ań
,z

te
go
:
 

kw
ot
a
wy
łą
cz
eń

z
ty
tu
łu

wc
ze

śn
ie

js
ze

j
sp
ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań
,

ok
re
śl
on
yc
h
w

ar
t.

24
3

us
t.

3b
us

ta
wy

z
te
go
:
 

śr
od

ka
mi

no
we

go
zo
bo
wi
ąz
an
ia

wo
ln

ym
iś
ro
dk
am
i,

o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.

21
7

us
t.

2
pk

t
6

us
ta
wy

in
ny
mi

śr
od
ka
mi

kw
ot
a

pr
zy
pa
da
ją
cy
ch

na
da
ny

ro
k
kw
ot

po
zo
st
ał
yc
h

us
ta
wo
wy
ch

wy
łą
cz
eń
z

li
mi
tu

sp
ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań

*

In
ne

ro
zc
ho
dy

ni
ez
wi
ąz
an
e
ze

sp
ła
tą

dł
ug
u
*

Kw
ot
a
dł

ug
u
*

w
ty
m:

Re
la
cj
a
zr
ów
no
wa
że
ni
a
wy
da
tk
ów

bi
eż

ąc
yc

h,
o

kt
ór

ej
mo

wa
ar

t,
24
2
us

ta
wy
 

kw
ot

a
dł
ug
u,

kt
ór
eg
o

pl
an

ow
an

a s
pł
at
a

do
ko
na
s
i
ę

z

wy
da
tk

ów
*

Ró
żn

ic
a
mi
ęd
zy

Ró
żn

ic
a
mi
ęd
zy

do
ch

od
am

i
do

ch
od

am
i

bi
eż
ąc
ym
i
a

bi
eż
ąc
ym
i,

wy
da

tk
am

i
sk
or
yg
ow
an
ym
i o

bi
eż

ąc
ym

i"

_

|śr
odk

i8)
a w

yd
at

ka
mi

bi
eż

ąc
ym

i
*

 

5.
1.

13
5.

1.
1.

3.
1

5.
1.

1.
3.

2
5.
1.
1.
3.
3

5.
1.
1.
4

5.
2

6
6.
1

7.
4

7.
2
 

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

67
43

3
20
0,
00

0,
00

30
1
49
9,
41

9
32

3
58
7,
36
 

20
22

0,
00

0,
00

63
04
3
20
0,
00

0,
00

18
13

3
94
2,
65

18
13

3
94
2,
65
 

20
23

0,
00

0,
00

58
55

3
20
0,
00

0,
00

12
96
8
18
7,
50

12
96
8
18
7,
50
 

20
24

0,
00

0,
00

53
84

0
00
0,
00

0,
00

9
44

0
00
0,
00

9
44

0
00
0,
00
 

20
25

0,
00

0,
00

50
27

9
00
0,
00

0,
00

8
64
0
00
0,
00

8
64
0
00

0,
00
 

20
26

0,
00

0,
00

45
79
9
00
0,
00

0,
00

96
60

00
0,
00

96
60

00
0,
00
 

20
27

0,
00

0,
00

41
52

0
00
0,
00

0,
00

10
70
0
00

0,
00

10
70
0
00

0,
00
 

20
28

0,
00

0,
00

38
50
0
00
0,
00

0,
00

10
86
0
00
0,
00

10
86
0
00
0,
00
 

20
29

0,
00

0,
00

34
42

0
00

0,
00

0,
00

10
96
0
00
0,
00

10
96
0
00

0,
00
 

20
30

0,
00

0,
00

31
14
0
00
0,
00

0,
00

10
88

0
00
0,
00

10
88

0
00
0,
00
 

20
31

0,
00

0,
00

26
74
0
00
0,
00

0,
00

11
68
0
00
0,
00

11
68

0
00
0,
00
 

20
32

0,
00

0,
00

22
34

0
00
0,
00

0,
00

11
68

0
00
0,
00

11
68

0
00
0,
00
 

20
33

0,
00

0,
00

17
94

0
00
0,
00

0,
00

11
68

0
00

0,
00

11
68
0
00
0,
00
 

20
34

0,
00

0,
00

13
54

0
00
0,
00

0,
00

12
00

0
00

0,
00

12
00

0
00

0,
00
 

20
35

0,
00

0,
00

9
24

0
00
0,
00

0,
00

11
90

0
00
0,
00

11
90
0
00
0,
00
 

20
36

x
x

0,
00

0,
00

4
34

0
00
0,
00

0,
00

12
50
0
00
0,
00

12
50

0
00
0,
00
  20

37
 x

  x
  0,

00
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 12

78
0
00

0,
00

12
78

0
00
0,
00   
 

8)
S
k
o
r
y
g
o
w
a
n
i
e
o
śr
od
ki

do
ty
cz
y
ok
re
śl
on
eg
o
w

ar
t.
2
4
2
u
s
t
a
w
y

p
r
o
g
n
o
z
y
fi
na
ns

ow
ej

zg
od
ni
e
z

ar
t.
2
2
6

us
t.

2
a
us

ta
wy

.

z
a
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
Pa

lu
ch

Ko
pi
a
z

 

dn
ia

20
21

.0
7.

28

ie
di

a
ro
ku

wa
rt
.
2
1
7

us
t.

2
us
ta
wy
.
Sk
uł
ki

fi
na

ns
ow

e
w
y
ł
ą
c
z
e
ń
og
ra
ni
cz
en
ia
,
o
kt
ór
ym

m
o
w
a
a
r
t
.
2
4
2
us
ta
wy
,
za

wa
rt

e
w

in
ny
ch

na
le
ży

uj
ąć
w

ob
ja

śn
ie

ni
.
 

d
o

St
ro

na
7
z
1
6



 

Ws
ka
źn
ik

sp
ła

ty
zo

bo
wi

ąz
ań
 

Re
la

cj
a
ok
re
śl
on
a
po

le
we

js
tr

on
ie

ni
er
ów
no
śc
i
w
e

wz
or

ze
,
o
kt
ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t.
24

3
us
t.

1
us
ta
wy

(p
o

Do
pu

sz
cz

al
ny

li
mi
t

sp
ła

ty
zo

bo
wi

ąz
ań

ok
re
śl
on
y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni
er
ów
no
śc
i

w
e

wz
or

ze
, o

kt
ór
ym

m
o
w
a
w

ar
t.
24

3

Do
pu

sz
cz

al
ny

li
mi

t
sp

ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań

ok
re
śl
on
y
po

pr
aw

ej
st
ro
ni
e

ni
er

ów
no

śc
i

w
e
wz
or
ze
,
o
kt
ór
ym

mo
wa
w

ar
t.
24

3

In
fo
rm
ac
ja

o
sp
eł
ni
en
iu

ws
ka
źn
ik
a

sp
ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań

ok
re
śl
on
eg
o
w

ar
t.

24
3
us
ta
wy
,
po

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

In
fo
rm
ac
ja

o
sp
eł
ni
en
iu

ws
ka
źn
ik
a

sp
ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań

ok
re
śl
on
eg
o
w

ar
t.

2
4
3
us
ta
wy
,
po

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

zo
bo

wi
ąz

ań
zw

ią
zk

u
ws
pó
łt
wo
rz
on
eg
o

pr
ze

z
je
dn
os
tk
ę

sa
mo

rz
ąd

u
te
ry
to
ri
al
ne
go

or
az

po
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

us
ta
wo
wy
ch

wy
łą

cz
eń

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k)
”

us
ta

wy
,
po

us
ta
wy
,
po

Re
la
cj
a
ok

re
śl

on
a
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
W
I

po
ra
c
z
a
k

ni
er

ów
no

śc
i
w
e
wz
or
ze
,
o
kt

ór
ym

m
o
w
a
w

U
s
w
o
w
y
Ć

P
A
R
O
W
Y

art
.2

43
us

t.
1
us
ta
wy
,
us

ta
lo

na
dl
ad

an
eg

o
wy

łą
cz

eń
,
ob

li
cz

on
y

wy
łą

cz
eń

,
ob
li
cz
on
y

ka
Ż

w
op
ar
ci
u
o

pl
an

3
w

op
ar
ci
u
o

ro
ku

(w
sk

aź
ni

k j
ed
no
ro
cz
ny
)

kw
ar
ta
łu

ro
ku

wy
ko

na
ni

e
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi
er
ws
zy

ro
k

pi
er

ws
zy

ro
k

pr
og
no
zy

(w
sk

aź
ni

k
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

us
ta

lo
ny
w

op
ar

ci
u
o

us
ta
lo
ny
w

op
ar
ci
u
o

śr
ed

ni
ą

śr
ed

ni
ą

ar
yt
me
ty
cz
ną

z
ar
yt
me
ty
cz
ną

z

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)
"

po
pr
ze
dn
ic
hl
at
)"

zo
bo
wi
ąz
ań

zw
ią

zk
u

zo
bo
wi
ąz
ań

zw
ią

zk
u

ws
pó

łt
wo

rz
on

eg
o

ws
pó
łt
wo
rz
on
eg
o

pr
ze
z
je
dn
os
tk
ę

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
mo

rz
ąd

u
sa
mo
rz
ąd
u

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
te
ry
to
ri
al
ne
go

or
az

po
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

po
uw
zg
lę
dn
ie
ni
u

us
ta

wo
wy

ch
us

ta
wo

wy
ch

wy
łą

cz
eń

,
wy

łą
cz

eń
,

ob
li
cz
on
eg
o
w

ob
li

cz
on

eg
o
w

op
ar

ci
u
o

pl
an

3
op
ar
ci
u
o
wy

ko
na

ni
e

kw
ar
ta
łó
w
ro
ku

ro
ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o
ro
k

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o
ro
k

bu
dż

et
ow

y”
bu

dż
et

ow
y”

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

 

Lp
8.

1
8.

2
83

83
.1

8.
4

8.
4.
1

20
21

4,
97

%
1,

54
%

7,
26
%

9,
95
%

10
,3

9%
T
A
K

T
A
K

20
22

4,
68

%
15

,5
3%

18
,7

0%
8,
97
%

9,
41
%

T
A
K

T
A
K

20
23

4,
99
%

11
,8

9%
14

,7
6%

10
,7
2%

11
,1
7%

T
A
K

T
A
K

20
24

5,
05

%
8,
86
%

10
,9

1%
13
,5
7%

13
,5
7%

T
A
K

T
A
K

20
25

4,
04
%

8,
15
%

x
14
,7
9%

14
,7
9%

T
A
K

T
A
K

20
26

4,
70

%
8,
88
%

x
8,
34
%

9,
19
%

T
A
K

T
A
K

20
27

4,
42

%
9,
62
%

x
8,
04
%

8,
89
%

T
A
K

T
A
K

20
28

3,
33

%
9,
69
%

x
9,
21
%

9,
21
%

T
A
K

T
A
K

20
29

4,
12

%
9,
69
%

x
10

,3
7%

10
,3

7%
T
A
K

T
A
K

20
30

3,
48

%
9,
64
%

x
9,
54
%

9,
54
%

T
A
K

T
A
K

20
31

4,
15

%
10

,0
6%

x
9,
22
%

9,
22
%

T
A
K

T
A
K

20
32

4,
05

%
9,
97
%

x
9,
39
%

9,
39
%

T
A
K

T
A
K

20
33

3,
96

%
9,
88
%

x
9,
65
%

9,
65
%

T
A
K

T
A
K

20
34

3,
86

%
10

,0
2%

x
9,
79
%

9,
79
%

T
A
K

T
A
K

20
35

3
,
6
%

9,
86
%

x
9,
85
%

9,
85
%

T
A
K

T
A
K

20
36

4,
09

%
10

,2
5%

x
9,
87
%

9,
87
%

T
A
K

T
A
K

20
37

3,
57

%
10

,4
1%

x
9,
95
%

9,
95
%

T
A
K

T
A
K

                   
 

 
  

  
 
 

z
a
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
P
a
l
u
c
h

Ko
pi
a
z

dn
ia

20
21

.0
7.

28

St
ro

na
8

z
1
6



 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni

en
ie

Fi
na

ns
ow

an
ie

pr
og
ra
mó
w,

pr
oj
ek
tó
w

lu
b
za
da
ń

re
al
iz
ow
an
yc
h
z
ud
zi
ał
em

śr
od

kó
w,

o
kt

ór
yc

h
mo

wa
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk

t
2

i 3
us

ta
wy
 

Do
ch
od
y
bi

eż
ąc

e
na

pr
og
ra
my
,p

ro
je

kt
y

lu
b
za

da
ni

a
fi

na
ns

ow
an

e
z

ud
zi
ał
em

śr
od

kó
w,
o

kt
ór

yc
h
m
o
w
a

w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

us
ta
wy

*

w
ty

m:
 

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

mu
,

pr
oj

ek
tu

lu
b
za
da
ni
a

ud
zi
ał
em

śr
od
kó
w,

o
kt

ór
yc

h
mo
wa
w

ar
t.

w
ty

m:
 

Do
ta

cj
e

i Ś
ro

dk
i
o

ch
ar

ak
te

rz
e

bi
eż

ąc
ym

na

fi
na
ns
ow
an
eg
o
z

5
us
t.

1
pk

t
2

us
ta

wy
”

śr
od
ki

ok
re
śl
on
e
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
2

us
ta

wy

Do
ch
od
y

ma
ją

tk
ow

e
na

pr
og

ra
my

,
pr
oj
ek
ty

lu
b
za

da
ni

a
fi

na
ns

ow
an

e
z

ud
zi
ał
em

Śr
od

kó
w,

o
kt
ór
yc
h
m
o
w
a
w

ar
t.
5

us
t.

1
pk

t
2i

3
us

ta
wy

w
ty
m:
 

ma
ją

tk
ow

e
na

pr
og
ra
my
,
pr
oj
ek
ty

lu
b
za
da
ni
a

fi
na
ns
ow
an
e
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w,

o
kt

ór
yc

h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk
t
2

w
ty
m:
 

Do
ch
od
y

us
ta

wy

śr
od
ki

ok
re

śl
on

e
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk

t
2

us
ta
wy

Wy
da

tk
i
bi

eż
ąc

e
na

pr
og
ra
my
, p

ro
je

kt
y

lu
b
za
da
ni
a

fi
na
ns
ow
an
e
z

ud
zi

al
em

śr
od
kó
w,
o

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
ar
t.

5
us

t.
1
pk
t2
i3

us
ta

wy

w
ty

m:
 

ud
zi
ał
em

śr
od

kó
w,

o

w
ty

m:
 

Wy
da
tk
i
bi
eż
ąc
e
na

pr
og
ra
my
,p

ro
je

kt
y

lu
b
za
da
ni
a

fi
na

ns
ow

an
e
z

kt
ór
yc
h
m
o
w
a
ar
t.

5
us

t,
1
pk

t
2

us
ta

wy
”

fi
na

ns
ow

an
e

śr
od

ka
mi

ok
re
śl
on
ym
i
w

ar
t.

us
t.

1
pk

t
2

us
ta

wy

 

9.
1

9.
1.
1

9.
1.
1.
1

9.
2

9
2
1

9.
2.
1.
1

9.
3

9.
3.
1

9.
3.
1.
1
 

20
21

42
9
52
9,
79

37
4
32
9,
79

37
3
57
8,
25

8
75
38
15
,7
8

8
75
3
81
5,
78

8
75

38
15

,7
8

55
1
63
5,
99

55
1
63
5,
99

48
8
69
0,
49
 

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
25

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
  20

37
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 0,

00
 

z
a
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
P
a
l
u
c
h

g
yg

dn
ia

20
21

.0
7.

28

 



 

In
fo

rm
ac

je
uz
up
eł
ni
aj
ąc
e
o
wy

br
an

yc
h
ka

te
go

ri
ac

h
fi

na
ns

ow
yc

h

w
ty

m:
z
te
go
:

w
ty

m:

 

 
 

 

Kw
ot

a
zo

bo
wi

ąz
ań

G
o
a
d
a
d
k
a
i

sz
ą

Wy
da

tk
i

nas
pł
at
ę

zw
ią

zk
u

W
E

ZP
DO

WI
ĄZ

A
=
.
C
E

|
y
a
"
a

wy
da
tk
ib

ie
żą

ce
na

zo
bo

wi
ąz

ań
WS

pó
łt

wo
rz

on
eg

o
o

o
b
a

na
pr
og
ra
my
.

po
kr
yc
ie

uj
em

ne
go

pr
ze
jm
ow
an
yc
h
w
a

je
dn
os
tk
ę

je
dn
os
tk
ę

o
.

:
ż

*
Wy
da
tk
io

bj
ęt
e

wy
ni

ku
zw
ią
zk
u
z

am
or
zą
du

l
y

ś
Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
M
]

;
p

R
fn

an
śó

wi
ne

li
mi

te
m,

o
kt

ór
ym

fi
na

ns
ow

eg
o

li
kw

id
ac

ją
lu

b
a
k
a

k
a
c
i
e

ud
zi
ał
em

śro
dkó

w,
fin

ans
owa

nez
śr
od
ka
mi
R

bie
żąc

e
ma
ją
tk
ow
e

sa
mo

ca
eo

u
pa

tk
ez

ac
ei

ej
L
O

ia
wm

yk
i|

Zł
ow
iz
ań
bo

o
kt

ór
yc

hm
ow
aw

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w,

ok
re

śl
on

ym
iw

ar
t.

ust
.3

pk
t4

us
ta

wy
pu
bl
ic
zn
eg
o

sa
mo
dz
ie
ln
eg
o

bu
dż

ek
y

nh
li
kw
id
ow
an
yc
hi

art
.5

us
t.

1p
kt

2i
o
kt
ór
yc
hm

ow
aw

5
ust

.
1 p

kt
2

a
k
o
j
e
c

p
o
d
j
ą
ć

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

Su
si

aw
y

art.
Św
1

pkt
2

ust
awy

zdr
owo

tne
j

dol
icz

eni
u z

god
nie

z
Sa
mo
rz
ąd
ow
yc
h

ar
t.
24
4
us

ta
wy

”
os
ob
ac
h
pr

aw
ny

ch

 

Lp
9.4

9.
41

94
1.
1

10.
1

10.
1.1

10
1.

2
10.

2
10

3
10.

4
10
5

20
21

11
.2
91

72
0,

60
11
.2
91

72
0,

60
8
75

3
81

5,
78

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
37

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

                   
 

 
 

  
 

 
 
 

  
za

or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
Pa

lu
ch

Ko
pi
a
z

i
ic
zn
ie

wyg
:

dn
ia

20
21

.0
7.

28

St
ro

na
10

z
1
6



 

In
fo

rm
ac

je
uz
up
eł
ni
aj
ąc
e
o
wy

br
an

yc
h
ka
te
go
ri
ac
h
fi

na
ns

ow
yc

h
 

w
ty
m:
 

Wy
ku
p
pa

pi
er

ów
w

ty
m:

wa
rt

oś
ci

ow
yc

h,
sp

ła
ty

ra
t
kr

ed
yt

ów
i

w
ty
m:

po
ży

cz
ek

wr
az

z
na

le
żn

ym
i
od
se
tk
am
i

i d
ys

ko
nt

em
,

w
od

po
wi

ed
ni

o
Sp

ła
ty

,
o
kt
ór
yc
h

p
i
n

Kw
ot

a
Wc

ze
śn

ie
js

za
;

mo
wa

wp
oz

.5
.1

,
spł

ata
zo

bo
wi

ąz
ań

sp
ła

ta
zo

bo
wi

ąz
ań

zo
bo
wi
ąz
ań

wz
ro

st
u(

+)
/s

pa
dk

u(
.)

sp
ła
ta

zo
bo

wi
ąz

ań
,
O
a
k

Wy
da

tk
ib

ie
żą
ce

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie

wy
ni

ka
ją

ce
Wy
da
tk
i

wy
ma

ga
ln

yc
hz

la
t

za
li
cz
an
yc
h
do

ty
tu
łu

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
po

wy
pł

at
y
z

ty
tu
łu

kw
ot

y
dl

ug
u

wy
łą

cz
on

az
li
mi
tu

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

i
po
dl
eg
aj
ąc
e

wy
łą
cz
ni
ez

tyt
ulu

:
zm
ni
ej
sz
aj
ąc
ed

łu
g*

Po
Pr
ze
dn
ic
h,
in
ny
ch

dł
uż

ne
go

—
kr

ed
yt

i
dn
iu

1s
ty
cz
ni
a2

01
9
a
n
a

W
wy

ma
ga

ln
yc

h
_|w

yn
ik

aj
ąc

az
ope

rac
ji|

sp
ła
ty

zo
bo

wi
ąz

ań
,
a
e

kw
ot

y
us
ta
wo
we
mu

zo
bo

wi
ąz

ań
ju
ż

ni
ż
w

po
z.

10
.7

.3
po

ży
cz

ka
*

r.
wy
ca
ku

po
rę
cz
eń

ig
wa
ra
nc
ji

ni
ek

as
ow

yc
h

(m
.i
n.

 d
ok
on
yw
an
aw

y
wy

łą
cz

en
iu

z
li

mi
tu

x
,

x
;

:
>

wy
ko

na
ny

ch
:

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
*

bi
eż
ąc
eg
o

m
o
r
e
n
:
a

m
e
k
w

do
ch

od
ac

h
je

dn
os

tk
i

sp
ła
ty

zo
bo
wi
ąz
ań
?)

sa
mo
rz
ąd
u

te
ry
to
ri
al
ne
go

bę
dą
ce
go

sk
ut

ki
em

wy
st
ąp
ie
ni
a

CO
VI

D-
19

 

 

 

Lp
10

6
10.

7
10
7.
1

10
7.

2
10.

7.2
.1

107
.2.

1.1
10

7.
3

10.
8

10
9

10
.1
0

10.
11

20
21

46
14

21
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

4.
27
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
23

4
37
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
24

4
65

3
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
25

3.
26
1
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
26

4
18
0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
27

36
79

00
0,

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
28

27
20

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
29

3
78

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
30

29
80

00
0,

00
0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
31

29
00

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
32

29
00

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
33

29
00

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
34

26
00

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
35

2.
20
0
00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
36

28
00

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
37

2
24

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

                   
  

 
  

  
 

  
 
 

za
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
P
a
l
u
c
h

Ko
pi

a
z

i
i
 

dn
ia

20
21
.0
7.
28

St
ro

na
11

z
1
8



9)
W

po
zy
cj
i
na
le
ży

uj
ąć

kw
ot
y
w
y
d
a
t
k
ó
w

bi
eż
ąc
yc
h,
o

kt
ór

e
zo

st
aj

ą
p
o
m
n
i
e
j
s
z
o
n
e
wy
da
tk
i
k
p

bu
dż

et
u
p
r
z
y
wy

li
cz

an
iu
l
i
m
i
t
u
sp
ła
ty

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń
ok
re
śl
on
eg
o
p
o

pr
aw
ej
st
ro
ni
e

ni
er
ów
no
śc
i
w
e
wz

or
ze

,
is

ta
wi

e
o
d
r
ę
b
n
y
c
h
us

ta
w,

b
e
z
w
y
d
a
t
k
ó
w
b

dł
ug
u.
W

sz
cz
eg
ól
no
śc
i
na
le
ży

uj
ąć

wy
da
tk
i
p

w
ce
lu

ji
z
a
d
a
ń

C
O
V
I
D
-
1
9
.

 
*
In

fo
rm

ac
je

za
wa

rt
e
w

te
j
cz

ęś
ci
w
i

j
pr
og
no
zy

j,
w
t
y
m
o

spe
łni

eni
u

re
la

cj
i

ok
re

śl
on

ej
w

ar
t.
2
4
3
us

ta
wy

zo
st
an
ą

yc
zn
ii

g
pr

ze
z

pr
ze

z
Mi

ni
st

ra
Fi
na
ns
ów
,
o

kt
ór
ej
m
o
w
a
w
$
4

us
t.

1,
n
a
po
ds
ta
wi
e
d
a
n
y
c
h
hi
st
or
yc
zn
yc
h
or
az

p
r
o
g
n
o
z
o
w
a
n
y
c
h
pr
ze
z

da
ny

ch
na

po
ds
ta
wi
e
wa
rt
oś
ci

hi
st
or
yc
zn
yc
h

i

pi
pr
ze
z

ę
ia
ln
eg
i
S
O
D
A
w

sz
cz
eg
ól
no
śc
i t
ak
że

po
zy
cj
i
8.

3
—

8.
3.

1
i '
po
zy
ca

z
se
kc
ji

12
.

Ę
po
zy
cj
e
o
z
n
a
c
z
o
n
e
s
y
m
b
o
l
e
m

„x
"
s
p
o
r
z
ą
d
z
a

si
ę
n
a
ok
re
s
p
r
o
g
n
o
z
y
kw

ot
y
dł
ug
u,

zg
od
ni
e
z

ar
t.
2
2
7

us
t.

2
us
ta
wy
.

O
k
r
e
s
te
n
ni

e
p
o
d
l
e
g
a

iu
w

sy
tu
ac
ji

w
ok
re
si
e
d
ł
u
ż
s
z
y
m

ni
ż
ok
re
s,

n
a

kt
ór

y
za
ci
ąg
ni
ęt
o
or
az

pl
an
uj
e
si

ę
zaci

dł
uż
ne
,
i

ję
o

z
ty
tu
łu

nii

 

y
ców

z
ty
tu
łu

ni
i
w

ji
z
ty
tu
łu

ni
ę

i
9:

ę
i

j
ych

p
o
z
a

ia
ny

ok
re

s,
a
ł
k
ż
y

r
w

obj.
iach

d
o

ni
ej j

pr
og

z
a
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
P
a
l
u
c
h
:

K
o
p
i
a
z

dn
ia

20
21

.0
7.

28

St
ro
na

12
z
1
8



 Pr
ze
ds
ię
wz
ię
ci
a
W
P
F

za
łą

cz
ni

k
nr

2
d
o

za
rz

ąd
ze

ni
a
nr

Za
rz

ąd
ze

ni
a
B
M
J

nr
2
1
4

z
dn
ia

2
0
2
1
-
0
6
-
3
0

kw
ot
y
w

zł

 

L.
p.

Ok
re

sr
ea
li
za
cj
i

Je
dn
os
tk
a
 

Na
zw

ai
ce
l

od
po
wi
ed
zi
al
na

lu
b

ko
or

dy
nu

ją
ca

O
d

D
o

 
 

 

Ł
ą
c
z
n
e
na
kł
ad
y

fi
na
ns
ow
e

Li
mi

t
20

21
Li
mi
t
2
0
2
2

Li
mi

t
2
0
2
3

Li
mi

t
2
0
2
4

Li
mi

t
2
0
2
5

Li
mi

t
2
0
2
6

Li
mi
t
2
0
2
7

Li
mi
t
2
0
2
8

 

Wy
da
tk
i
na

pr
ze
ds
ię
wz
ię
ci
a-
og
ół
em

(1
.1
+1
.2
+1
.3
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
a

-
wy
da
tk
i
bi

eż
ąc

e
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
5

-
wy
da
tk
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
1

W
y
d
a
t
k
i
n
a
pr
og
ra
my
,
pr
oj
ek
ty

lu
b
za
da
ni
a
z
w
i
ą
z
a
n
e
z

p
r
o
g
r
a
m
a
m
i
re

al
iz

ow
an

ym
i
z
ud
zi
ał
em

śr
od
kó
w,

o
kt

ór
yc

h
m
o
w
a
w

ar
t.

5
us

t.
1
pk
t
2

i
3
us
ta
wy

z
dn

ia
27
s
i
e
r
p
n
i
a

20
09

.r
.
o
fi

na
ns

ac
h
pu
bl
ic
zn
yc
h
(D

z.
U.

Nr
15

7,
po
z.
12
40
,z

pó
źn

.z
m.

),
z
te

go
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 

1.
1.
1

1w
yd
at
ki
bi

eż
ąc
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
1.

2
-
wy

da
tk

i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
2

W
y
d
a
t
k
i
n
a
pr
og
ra
my
,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
z
w
i
ą
z
a
n
e
z

u
m
o
w
a
m
i
p
a
r
t
n
e
r
s
t
w
a
pu
bl
ic
zn
o-
pr
yw
at
ne
go
,
z
te

go
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
2.

1
-
wy
da
tk
i
b
i
e
ż
ą
c
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
2.
2

- w
yd
at
ki

ma
ją
tk
ow
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
3

W
y
d
a
t
k
i
n
a
pr
og
ra
my
,
pr
oj
ek
ty

lu
b
za
da
ni
a
po
zo
st
ał
e
(i

nn
e

ni
ż
w
y
m
i
e
n
i
o
n
e
w

pk
t
1.

1
i
1.

2)
,z

te
go

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
3.
1

-
wy

da
tk

i
bi

eż
ąc

e.
0,

00
0,

00
0,

00
0,
00

0,
00

0,
00

0
,
0
0

0
,
0
0

0,
00
 

1.
3.

2
 -

wy
da

tk
i
m
a
j
ą
t
k
o
w
e

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00
 

za
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
Pa

lu
ch

Ko
pi
a
z

dn
ia

20
21

.0
7.

28

St
ro
na

13
z
1
6



  L.p.Limi
t
2
0
2
9

Li
mi

t
2
0
3
0

Li
mi
t
20
31

Li
mi
t
2
0
3
2

Li
mi

t
2
0
3
3

Li
mi
t
2
0
3
4

Li
mi
t
2
0
3
5

Li
mi
t
2
0
3
6

Li
mi

t
2
0
3
7

Li
mi
t

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
ń

 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
b

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 

1.
1.

1
0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
1.
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
2

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
2.

1
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
2.
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
3.
1

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
.

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

1.
3.

2
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  0,00  0,00  0,00  
 

z
a
or
ga
n
w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
W
a
l
d
e
m
a
r
Pa

lu
ch

Ko
pi
a
z

dn
ia

20
21
.0
7.
28

St
ro

na
1
4
z
1
6



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenia BMJ nr 214 z dnia 2021-06-30

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 214/2021
z dnia 30 czerwca 2021r.
w Sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2021 rok.

Opis przyjętych wartości do zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta

Jarosławia na lata 2021-2037

Przedstawiona WPF umożliwia realizację niektórych zadań nieinwestycyjnych i inwestycyjnych w
okresach dłuższych niż jeden rok. Zadania, których realizacja i finansowanie jest możliwe poza
rokiem budżetowym to:

1) "Radosny Zakątek — nowa przestrzeń dla dzieci” w ramach konkursu nr RPPK.07.04.00-
IP.01-18-021/19 RPO WPna lata 2014-2020 Działanie.7.4.Rozwój opieki żłobkowej w regionie, w
tym:

- na 2022 r. w wysokości: 58 813,78 zł,

2) „Poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym Jarosławia poprzez rewitalizację
zabytkowej przestrzeni i rozwój oferty kulturalnej — Jarosławskie — StreetArt” odpowiednio
w latach:

- 2022 r. w wysokości: 474.540 zł, w tym bieżące — 45.540 zł, majątkowe - 429.000zł,
- 2023 r. w wysokości: 225.720 zł, w tym bieżące — 60.720 zł, majątkowe - 165.000zł,
- 2024 r. w wysokości: 45.540 zł, w tym bieżące — 45.540 zł, majątkowe- 0zł,

„3) zadanie pn. "Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w
Jarosławiu" w latach 2021 -2022; w tym wydatki na rok 2022 = 3.202.364,36 zł,"

4) zadanie: pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul.
Kraszewskiego w Jarosławiu”; RAZEM: 16.018.483,45 zł, w tym planowane wydatki:

- na rok 2022 - w wysokości: 4.367.671,46 zł, w tym na wydatki majątkowe - 4.367.671,46
zł,

5) zadanie: pn.: "Budowa kanalizacji deszczowej dla Dzielnicy nr 1 Miasta Jarosławia w
obrębie ulic: Kopystyńskiego, Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem"
RAZEM: 144.500,00 zł, w tym planowane wydatki:

- na rok 2022 w kwocie: 85 000,00 zł; w tym na wydatki majątkowe - 85 000,00 zł;

6) projekt: pn.: "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu” RAZEM:5.151.250,00 zł, w tym w
latach:

-2022 - wwysokości: 2.460.625,00 zł, w tym na wydatki majątkowe- 2.410.625,00 zł,
-2023 - wwysokości: 2.510.625,00 zł, w tym na wydatki majątkowe- 2.410.625,00zł,

za organ wykonawczy Waldemar Paluch Strona 15 z 16

Kopia z i icznie wyg! dnia 2021.07.28



7) zadanie pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej
w Jarosławiu wraz z przepompowniami ścieków P1, P3, P4 poza pasem drogowym drogikrajowej nr 94 Zgorzelec - Korczowa". Szacowany, łączny koszt inwestycji to kwota ok.9.000.000 zł. Przewiduje się prowadzenie inwestycji w cyklu trzyletnim tj. w latach 2020 — 2022, wtym:

- na 2022 r. - w kwocie 2.208.328 zł, w tym na wydatki majątkowe - 2.208.328 zł,

za organ wykonawczy Waldemar Paluch
Strona 16 z 16

Kopiaz doki t i jo icznii g dnia 2021.07.28


